MESTRAMARKI e ol

TEM | PART NUMBER DESCRIPTION Qry.
1 70168 Stré&ckare kulkedja 1
2 70117 Kulkedja plast 1
&) 70007 Konsol 36mm S/M 2
4 60017 Valsrér 29mm ém 1
5 70071 Rérbuss. m spak 29mm 1
6 70767 Sjaglvhaftande tejp 1
7 60011 Bottenprofil 1
8 |70049 Andskydcé/b'\?ﬁenproﬂl 1
9 70021 Andskydd platt 38x28 1
10 [70065 Kulkedjehus 20mm 1
1 70078 AdcpTeQr;?zrgussning 1
12 |70022 Andskydd bred 38x28 S 1




Spréngskiss Modell 20 | Kulkedja

FI EST RA “AR KIS Hestra Dagny Small

o DESCRIPTION Qry.
1 |60017 Valsrér 29mm ém 1
2 |60011 Bottenprofil S 1
3 |70049 Andskydcé/b'\?ﬂenproﬁl 1
4 {70168 Stréckare kulkedja 1
5 70117 Kulkedja plast 1
6 70749 Konsol 32mm 2
7 70757 Fé&stclips 37mm 2
8 60000 Monteringskena S 1
9 170071 Rorbuss. m spak 29mm 1
10 [20064 Mont.skruv M4x5 TX PH 2
11 |70767 Sjaglvhaftande tejp 1
12 {70065 Kulkedjehus 20mm 1
13 |70078 Adopfezr;?zrgussning 1
14 {70023 Andskydd platt 38x36 S 1
15 |70024 Andskydd bred 38x36 S 1




MESTRAMARKIS Fostra Dagny Small
y

ITEM PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 60011 Bottenprofil S 1
Andskydd

2 |70049 bottenprofil S/M !

3 70168 Stréckare kulkedja 1

4 70117 Kulkedja plast 1

5 70749 Konsol 32mm 2
Fé&stclips 32mm S rull

6 |70756 30/70 2

7 60003 Kassettskena S 1

8 60017 Valsrér 29mm ém 1

Rérbuss. m spak

9 70071 20rmm 1

10 120064 Mom.skrgﬁ M4x5 TX 2

11 60004 Kassettlock S 1

12 |70767 Sjaglvhaftande tejp 1
Andskydd kejda runt

13 |70040 ho' S 1

14 70016 Andskydd rund v&S | 1

15 |70065 Kulkedjehus 20mm 1
Adapter rérbussning

16 |70078 27/29 1

17 70747 Kassettlds S/M 2




MESTRAMARKIS Fostra Dagny Medium
y

TEM | PART NUMBER DESCRIPTION Qry.
1 60012 Bottenprofil M 1
2 70051 Andskydd bottenprofil 1
&) 70168 Stré&ckare kulkedja 1
4 70117 Kulkedja plast 1
5 |70027 Andskydd platt 55x36 1
6 70007 Konsol 36mm S/M 2
7 70066 Kulkedjedrev 29mm 1
8 70079 Medbringare 38mm 2
9 60019 Valsrér 38mm ém 1
10 |70071 Ro&rbuss. m spak 29mm 1
11 70028 Andskydd bred 55x36 1
12 70767 Sjaglvhaftande tejp 1




MESTRAMARKIS Hostra Dagny Medium
y

ITEM NO.| PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 60019 Valsrér 38mm ém 1
2 70767 Sjdglvhaftande tejp 1
3 60012 Bottenprofil M 1
4 70051 Andskydd bottenprofil 1
S 70028 Andskydd bred 55x36 2
) 70007 Konsol 36mm S$/M 2
7 70183 Motoradapter M 1
8 70079 Medbringare 38mm 1
9 10215 Motor SO?TOeRS%Se 28 RTS / 1
10 71051 Rérbussning 1;{Aéderb. 29mm 1
11 70186 Gummiadapter 1
12 71049 Drivhjul o%%m;dbringore 1
13 ngny Medium - 1




MESTRAMARKIS Hstra Dagny Medium
y

TEM | PART NUMBER DESCRIPTION Qry.
©
1 60012 Bottenprofil M 1
2 |70051 Andskydd bottenprofil 1
3 70168 Stréckare kulkedja 1
4 70117 Kulkedja plast 1
5 70007 Konsol 36mm S/M 2
6 70066 Kulkedjedrev 29mm 1
7 70079 Medbringare 38mm 2
8 60019 Valsrér 38mm ém 1
9 70071 Rorbuss. m spak 29mm 1
10 e vav ‘
11 |70029 Andskydd platt 55x41 M| 1
12 |70757 Fastclips 37mm 2
13 60001 Skena 1
14 70030 AL et 1
15 20064 Mont.skruv M4x5 TX PH 2
16 |70767 Sjalvhéftande tejp 1




MESTRAMARKIS Hoetra Dagny Medium
y

ITEM NO.| PART NUMBER DESCRIPTION QY.
0 @ 1 60019 Valsrér 38mm ém 1
e 2 70767 Sjalvhé&ftande tejp 1
ﬂ"%\ 3 leoo12 Bottenprofil M !
N\ @ 4 70051 Andskydd bottenprofil 1
e 5 70030 Andskydd bred 55x41mm 2
6 70007 Konsol 36mm S/M 2
7 70183 Motoradapter M 1
8 10215 Motor Sonesse 28 RTS / 30RTS 1
@ 9 70186 Gummiadapter 1
e 10 70757 Fastclips 37mm 2
4 RS
° t‘\ M 11 |60001 Skena ]
12 70079 Medbringare 38mm 1
13 70071 R&rbuss. m spak 29mm 1
14 20064 Mont.skruv M4x5 TX PH 2
oloJORNOIC s Dggmedm- 1
Vav
Drivhjul och medbringare
16 71049 38mm 1




MESTRAMARKIS Fostra Dagny Medium
y

E I TEM | PART NUMBER DESCRIPTION Qry.
1 70767 Sjalvhaftande tejp 1
2 60012 Bottenprofil M 1

rﬁ‘ 3 [70168 Stréckare kulkedja 1
30

@ M 4 70117 Kulkedja plast 1

/""/%'/ ° 5 |70007 Konsol 36mm $/M 2

= 6 70066 Kulkedjedrev 29mm 1

@ 7 |70079 Medbringare 38mm 2

8 70757 Fé&stclips 37mm 2

9 60005 Kassettskena M 1

10 60019 Valsrér 38mm ém 1

11 |20064 Mont.skruv M4x5 TX PH 2

;‘ 12 60006 Kassettlock M 1
] v, ‘ 13 70747 Kassetids S/M 2
% 14 70041 Andskydd kedja runt 1

\@ 15 [70046 Andskydd rund Mva | 1

16 {70120 kulkedijelds 1

17 70122 Kedjestopp 1

18 |70071 R&rbuss. m spak 29mm 1

19 |70051 Andskydd bottenprofil 1

20 |[Dagny 1

Medium - Vav




MESTRAMARKIS Hostra Dagny Medium
y

ITEM NO.| PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 60019 Valsrér 38mm é6m 1

o 0 e 0 @ ° G 2 70767 Sjaglvhaftande tejp 1
3 60012 Bottenprofil M 1

4 |70051 Andskydd bottenprofil 1

) 70007 Konsol 36mm S/M 2

6 70183 Motoradapter M 1

7 70757 Fé&stclips 37mm 2

8 70197 Kabelgenomféring 1

9 60005 Kassettskena M 1

10 |70079 Medbringare 38mm 1

11 70071 Rorbuss. m spak 29mm 1

12 20064 Mont.skruv M4x5 TX PH 2

13 |60006 Kassettlock M 1

14 171049 Drivhjul o%%mr%dbringore 1

15 |70045 Kassettlock M 1

16 70046 Andskydd rund M vé& 1

17 10215 Motor SosnOeRsTsSe 28 RTS / 1

° o e @ @ 18 70186 Gummiadapter 1




MESTRAMARKIS e e e

e 0 @ @ e |PARTNUMBER|  DESCRIPTION QTY.
1 60012 Bottenprofil M 1
2 70168 Stré&ckare kulkedja 1
< 70117 Kulkedja plast 1
4 70216 Lock. beslag platt L 2
5 |70235 Andplugg justerbar L | 1
6 70206 Sjalvhaftande tejp 1
7 70120 kulkedjelds 1
8 70122 Kedjestopp 1
9 70213 Beslag 5Tmm 90° L 1
10 |70237 Adapter kulkedjehus 2
11 |60031 Valsrér 52mm 1
12 70209 Beslag STmm L 1
13 |70051 Andskydd bottenprofil | 1
14 70233 kulkedjehus L 1




MESTRAMARKIS o o T arge

e | PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 60031 Valsrér 52mm 1
2 [70206 Sjaglvhaftande tejp 1
3 |70051 Andskydd bottenprofil 1
4 160012 Bottenprofil M 1
5 (70216 Lock. beslag platt L 2
6 |70213 Beslag 51mm 90° L 1
7 10214 Motor Sonesse 40 1
8 [70237 Adapter kulkedjehus 1
9 |70235 Andplugg justerbar L 1
10 |70211 Beslag 5Tmm spec. L 1
11 {70275 Motorsats Smofy LS40 1
0 o e o 12 eg\?ny Large - 1
o 72 ORI | ARG AT




MESTRAMARKIS e e

TEM | PART NUMBER DESCRIPTION QrY.
° 1 60031 Valsrér 52mm 1
2 |70206 Sjaglvhaftande tejp 1
3 |70051 Andskydd bottenprofil 1
0 4 60012 Bottenprofil M 1
5 70168 Stréckare kulkedja 1
@ 6 70117 Kulkedja plast 1
Q 7 |70120 kulkedjelds 1
8 70122 Kedjestopp 1
9 70217 Lock beslag smal L 1
@ 10 |70209 Beslag 51mm L 1
Z
11 |70233 kulkedjehus L 1
)
O 'y
k’//J? 12 |70237 Adapter kulkedjehus 2
@ P l < g 13 [70235 Andplugg justerbar L 1
9, e
@\%\0\? 14 [70213 Beslag S1mm90°L | 1
I 2%
N
i ,‘ 15 |70218 Lock beslag bred L 1
X 7
@ 16 70202 Konsol med skruv L 2
@ 17 160024 Monteringsskena L 1
18 [70215 Plugg till beslag L 4
° Dagny Large -
19 Vav 1
20 |70219 Lock. mont.skena L 2
Tapping screw stainless
21 |20110 steel, A4, 1SO 14585 C 4
ST4,2x38




MESTRAMARKIS e arge

ITEM NO.| PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 60031 Valsrér 52mm 1
2 70206 Sjélvhaftande tejp 1
3 70051 Andskydd bottenprofil 1
4 60012 Bottenprofil M 1
5) 70218 Lock beslag bred L 2
6 70211 Beslag 51Tmm spec. L 1
7 10214 Motor Sonesse 40 1
8 70202 Konsol med skruv L 2
9 60024 Monteringsskena L 1
10 70237 Adapter kulkedjehus 1
11 70235 Andplugg justerbar L 1
12 70213 Beslag 51mm 90° L 1
13 70215 Plugg fill beslag L 4
14 70275 Motorsats Smofy LS40 1
5 AR e Goal
16 \E/)gs]ny Large - 1
17 70219 Lock. mont.skena L 2




MESTRAMARKIS e e

ITEM NO.| PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 60031 Valsrér 52mm 1
2 70206 Sjalvhaftande tejp 1
3 70051 Andskydd bottenprofil 1
4 60012 Bottenprofil M 1
5 70168 Stréckare kulkedja 1
6 70117 Kulkedja plast 1
7 70120 kulkedjelds 1
8 70122 Kedjestopp 1
9 70213 Beslag 51Tmm 90° L 1
10 70233 kulkedjehus L 1
11 70237 Adapter kulkedjehus 2
12 70203 Konsol kassett L 2
13 60025 Kassettskena L 1
14 70235 Andplugg justerbar L 1
15 70220 Anskydd L Véanster 1
16 70223 Andsskydd kassett H dppen 1
17 60026 Kassettlock L 1
18 70227 Andstycke kulkedja L H 1
19 70224 Andstycke kassett L V 1
20 70209 Beslag STmm L 1
21 |oooss s




MESTRAMARKIS

Spréngskiss Modell 30 | Motor

Hestra Dagny Large

ITEM PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 60031 Valsrér 52mm 1
2 70206 Sjalvhaftande tejp 1
Andskydd
3 |70051 bottenprofil !
4 160012 Bottenprofil M 1
5 70220 Anskydd L Vanster | 1
6 170211 Beslag Sl{nm spec. |
Tapping screw
7 20058 stainless steel, A2, 4
ISO 14585 C ST3,5x13
8 |70224 Andsfyck\(—; kassettL|
9 10214 Motor Sonesse 40 1
10 |70203 Konsol kassett L 2
11 |60025 Kassettskena L 1
Adapter
12 70237 kulkedjehus !
13 170235 Andplug% justerbar |
14 170225 Andsfyckﬁ kasseftl |
15 |60026 Kassettlock L 1
16 |70221 Andskydd L Héger 1
17 70209 Beslag 5STmm L 1
18 |70204 L&sstift 2
Machine screw
19 MFX M5x6 Stainless 2
DIN 965 steel,A2,DIN 965
M5xé
Motorsats Smofy
20 |70275 1540 1
Dagny
21 Large - Vav !




